רקע

1. נאשם 1 (ולצורכי נוחות, ייקרא להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו ביום 7.2.23 בארבעה כתבי אישום כדלהלן:

כתב אישום מתוקן - ת"פ 54673-05-17 (להלן: "תיק הסמים")

הנאשם הורשע בביצוע שתי עבירות סחר בסם ובשתי עבירות תיווך בסם, עבירות לפי סעיפים 13 בשילוב 19 א ו-14 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים") בהתאמה.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביצע הנאשם שתי עסקאות סחר בסמים ותיווך בשתי עסקאות סמים נוספות, מול סוכן משטרתי (להלן: "הסוכן"), באופן הבא:

א. (עבירת תיווך בסמים) ביום 30.1.22, פגש הסוכן בנאשם במרכז גילת בבאר-שבע (להלן: "מקום המפגש") וביקש לרכוש סמים.

בהמשך לכך, קיבל הנאשם ₪ 400 מהסוכן ובסמוך לשעה 19:15 הלך הנאשם לתחנת דלק סמוכה, ממנה חזר כעבור מספר דקות ומסר לסוכן שקית עם 0.3199 גרם סם מסוג קוקאין.

תיקים מצורפים:

כתב אישום מתוקן - ת"פ 14654-04-20 (להלן: "תיק סיוע לפריצה לרכב")

הנאשם הורשע בעבירות סיוע לפריצה לרכב וגניבה מרכב, עבירות לפי סעיפים 413 ו-413ד(א) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות כתב האישום, בסמוך לשעת חצות ליל 21.1.20, סייע הנאשם לאדם אחר (להלן: "האחר") לפרוץ למונית מסוג מרצדס, בכך שהנאשם השגיח ליד הרכב, בזמן שהאחר ניפץ את שמשותו. אז, הכניס הנאשם את פלג גופו לתוך הרכב והשניים גנבו בצוותא תיק עבודה.

כתב אישום - ת"פ 31744-07-21 (להלן: "תיק הגניבה מהסופר")

- תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו \*35592 או, 073-205-5000.
- תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום) מוצגי הסמים יושמדו.

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.